

# Årsredovisning

---

## *Su Casa Costa Blanca AB*

559337-9802

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Christina Seton  
2023-11-13

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget arbetar med marknadsföring av bostäder i Spanien samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver också konsultverksamhet inom reklam och marknadsföring samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Lindesberg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har påverkats av världsläget. Både höjda räntor, inflation och krig i europa har påverkat människors vilja och förmåga till investeringar i semesterbostäder.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2110-2208
Nettoomsättning	135	970
Resultat efter finansiella poster	13	898
Soliditet %	87	83

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% framförallt till följd av den ökade inflationen och det höga ränteläget.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		537 566
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-186 000	
- Balanseras i ny räkning		537 566	-537 566
- Årets resultat			5 639
- Belopp vid årets utgång	25 000	351 566	5 639

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	351 566
Årets resultat	5 639
Summa	357 205

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	195 000
Balanseras i ny räkning	162 205
Summa	357 205

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-10-01 2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	134 877	970 133
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>134 877</b>	<b>970 133</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-44 026	-21 003
Övriga externa kostnader	-54 278	-51 144
Personalkostnader	2 -24 049	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-122 353</b>	<b>-72 147</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>12 524</b>	<b>897 986</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	516	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-61	-149
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>455</b>	<b>-149</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>12 979</b>	<b>897 837</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-4 500	-220 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-4 500</b>	<b>-220 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>8 479</b>	<b>677 837</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-2 840	-140 271
<b>Årets resultat</b>	<b>5 639</b>	<b>537 566</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-08-31	2022-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	8 609	49 726
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 816	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>12 425</i>	<i>49 726</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>		
Övriga kortfristiga placeringar	57 142	0
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>	<i>57 142</i>	<i>0</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	571 455	836 091
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>571 455</i>	<i>836 091</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>641 022</b>	<b>885 817</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>641 022</b>	<b>885 817</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	351 566	0
Årets resultat	5 639	537 566
<i>Summa fritt eget kapital</i>	357 205	537 566
<b>Summa eget kapital</b>	<b>382 205</b>	<b>562 566</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	224 500	220 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>224 500</b>	<b>220 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	2 840	50 146
Övriga skulder	23 477	53 105
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>34 317</b>	<b>103 251</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>641 022</b>	<b>885 817</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023-08-31	2022-08-31
	Medelantalet anställda	1	0

## UNDERSKRIFTER

Lindesberg

*Christina Seton*  
Christina Seton  
2023-11-13

*Magnus Seton*  
Magnus Seton  
2023-11-13